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W piątek ruszamy w tany! Kolejna edycja Święta Tańca odbędzie się w Toruniu 1 maja w godz. 11.00-18.00.

Pokazy taneczne z kilkunastu najlepszych szkół tańca, różnorodne gatunki muzyczne i style
taneczne, polskie tradycje muzyczne i mnóstwo akcentów europejskich - program tegorocznego
Święta Tańca zapowiada się wyjątkowo!

Święto Tańca, organizowane przez Toruńską Agendę Kulturalną, rozpocznie się w piątek, 1 maja
2015 r. o godzinie 11.00 na plenerowej scenie usytuowanej na Rynku Staromiejskim. Taneczne
pokazy będzie można oglądać do godziny 18.00.

Wydarzenie otworzy pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu Szkoły Tańca IR Jolanty Wolińskiej.
Bardzo ciekawie zapowiada się występ zespołów Beltaine i Avalon, które zaprezentują taniec
irlandzki. Dobrze znana toruńskiej publiczności grupa "n obrotów" przedstawi tradycyjne tańce
polskie, szwedzkie, francuskie, grając przy tym muzykę na żywo. Klimat europejskiej i
północnoeuropejskiej tradycji ludowej ociepli prezentacja tańców latynoamerykańskich.

Polskim akcentem w trakcie wydarzenia będą pokazy tradycyjnych tańców, wzbogacone śpiewem i
muzyką na żywo - publiczność będzie miała okazję zobaczyć tańce górali spiskich w wykonaniu
zespołu "Złote Łany". Zespół "Młody Toruń" z Młodzieżowego Domu Kultury zaprezentuje polskie
tańce towarzyskie w wykonaniu par turniejowych oraz pokazy taneczne w strojach ludowych.

Nowoczesne, rytmiczne pokazy w stylu hip hop przygotują grupy Best Crew, FIX ze Studia Born2
Dance, Defense oraz KniferzCrew. Tancerze wprowadzą na plenerową scenę rytmy w stylu locking,
house i jazz. Nie zabraknie również tańca nowoczesnego (w wykonaniu zespołów Baby Jagi oraz MIX),
sportowego, a nawet pokazów tańca brzucha!

- Pokazy taneczne to nie wszystkie atrakcje tegorocznego Święta Tańca. Dla zainteresowanych
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odbędą się bowiem warsztaty tańców irlandzkich, hip hopu i tańca brzucha - zapowiada
Małgorzata Burzyńska, koordynatorka wydarzenia. - Mam nadzieję, że tegoroczna edycja
przyciągnie wszystkich, którzy kochają taniec w jego najróżniejszych odmianach. 
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